
Dagsorden for ekstraordinær generalforsamling  
Almind-Wellet 

Dato og tidspunkt: 10-03-2024 kl. 14.00 
Scandic Silkeborg 

 
 
1. Åbning af generalforsamlingen / Velkomst ved formanden  

a. Valg af dirigent og referent  
Stine Kalsmose Jakobsen blev valgt til dirigent. Ulla Espersen som referent 

b. Valg af stemmetællere  
Peter Moos og Thomas Roswall 

c. Gennemgang af dagsorden  
Dirigenten gennemgår dagsordenen 

d. Formandens beretning + Statusopdatering  
Formanden gennemgår sin beretning, og kommer ind på forløbet med kommunen. 
Formandens beretning kan efterfølgende læses på hjemmesiden. 

 
2.  Præsentation og behandling af forslagene  

a. A. Foreningen accepterer kommunes betingelser til brugeraftale  
b. B. (forudsat forslag A er vedtaget) – Bestyrelsen bemyndiges til at etablere supplerende 

sauna  
c. C. Foreningen accepterer ikke kommunens betingelser og fortsætter som forening 

uden sauna indtil videre + arbejder på at etablere sauna på anden lokation  
d. D. Foreningen accepterer ikke kommunens betingelser til brugeraftale og foreningen 

nedlægges  
 
Bestyrelsesmedlemmerne har ordet  
Søren Bøtker starter med at fortælle om de forskellige forslag. Han anbefaler personligt, at man 
stemmer ja til forslag A. 
Ulrich Monse får ordet og mener, at vi skal stemme nej til forslag A 
Sine Jensen får ordet og siger, at hun også taler på vegne af bestyrelsesmedlem og kasserer 
Christina Schuster. De anbefaler, at man stemmer nej til forslag A 
Kristian Simonsen får ordet. Han stemmer også nej til forslag A 
Hans Stojanov får ordet. Han anbefaler at stemme ja til forslag A 
 
Afklarende spørgsmål og åben debat  
Forskellige medlemmer diskuterer frem og tilbage, om der skal stemmes ja eller nej.  
 
Afstemning  
Forslag A: Der stemmes først på den sorte stemmeseddel.  Ja eller nej til kommunens nye 
brugeraftale om valgfrihed til badetøj i saunaen: 1 blank, 21 ugyldige, 75 stemte nej, 152 stemte ja. 
Dvs Almind-wellet underskriver kommunens nye brugeraftale og det vil pr. 1.10.24 blive valgfrit om 
man bærer badetøj i saunaen. (den nye sæson) 
 
 



Forslag B: Der stemmes på den røde stemmeseddel. Ja eller nej til at foreningen arbejder videre 
med at etablere en supplerende sauna. 1 blank, 2 ugyldige, 25 stemte nej og 192 stemte ja. Dvs 
foreningen arbejder videre med at etablere en ekstra sauna, hvor foreningen selv kan være herre 
over reglerne. Der arbejdes med at saunaen skal fungere med de nuværende regler, altså uden 
badetøj. Lokation vides ikke. 
 
Forslag C og D glider ud, da der blev stemt ja til forslag A 
 
3. Evt. valg af nye bestyrelsesmedlemmer  

Søren Bøtker går af som formand.  
Ulrich Monse, Sine Jensen, Kristian Simonsen trækker sig pga. ja til forslag A 
Hans Stojanov har brug for en pause og trækker sig også 
Christina Schuster fortsætter som den eneste i bestyrelsen 
 
Der spørges, hvem der er interesseret i at stille op til den nye bestyrelse. Følgende meldte sig: 
Jens Trier 
Mikkel Groth Andersen 
Stefan Andersen 
Henrik Ahlbæk 
Christina Schuster 
Suppleant: Rasmus Gregersen 
 
Da der ikke er kampvalg, bliver de enstemmigt valgt. 
 
Der er ordinær generalforsamling til efteråret, hvor der er 3 af medlemmerne på valg 
 
4. Eventuelt  

Der bliver spurgt, om det kan blive et problem, at folk efter den 1.10.24 kan blive krænket over, at 
nogen sidder nøgne? Han opfordrer bestyrelsen til at være på forkant med dette dilemma. 
 
5. Afslutning af generalforsamlingen  
- Tak til alle deltagere  
- Lukning af generalforsamlingen 


